АДМИНИСТРАЦИЯ

СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО

РАЙОНА   РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
АДМІНІСТРАЦІЯ СТЕПНIВСЬКОГО СІЛЬСЬКОГО ПОСЕЛЕННЯ

ПЕРВОМАЙСЬКОГО РАЙОНУРЕСПУБЛІКИ КРИМ

КЪЫРЫМДЖУМХУРИЕТИПЕРВОМАЙСКБОЛЮГИСТЕПНОЕ КОЙ

КЪАСАБАСЫНЫНЪ     ИДАРЕСИ

_____________________________________________________________________________

296320, Республика Крым, Первомайский район, с.Степное, ул.Школьная,30, тел. (06552) 97-2-42,

E-mail: stepnovskiyss@mail.ru
.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Степное          №   223             1 декабря  2020 г.

О включении в реестр муниципального

имущества Степновского сельского

поселения Первомайского района

Республики Крым

В соответствии с Порядком управления и распоряжения земельными уча-

стками, находящимися в муниципальной собственности Степновского сельско-

го поселения Первомайского района Республики Крым, утвержденным Реше-

нием 34-го заседания 1-го созыва Степновского сельского совета № 222 от 10

апреля 2017 года, на основании  Порядка учета муниципального имущества

и ведении реестра муниципального имущества  находящегося в собственности

муниципального образования Степновское сельское поселение Первомайского

района Республики Крым утвержденное решением 34-го заседания 1-го созыва

Степновского сельского совета №229 от 10 апреля 2017г.,  на основании Устава

муниципального образования Степновское сельское поселение Первомайского

района Республики Крым, Администрация Степновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Включить в реестр муниципального имущества Степновского сельско-

го поселения и признать право муниципальной собственности на:

- земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым номе-

ром 90:09:140101:ЗУ1, площадью 1754 кв.м.,  расположен по адресу: Республи-

ка Крым, Первомайский район, с.Степное ул. Строительная,4;

- земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым номе-

ром 90:09:140101:ЗУ 1, площадью 1257 кв.м.,  расположен по адресу: Респуб-

лика Крым, Первомайский район, с.Степное ул. Школьная,62;

- земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым номе-

ром 90:09:140101:ЗУ 1, площадью 1072 кв.м.,  расположен по адресу: Респуб-

лика Крым, Первомайский район, с.Степное ул. Володи Дубинина,13;

mailto:stepnovskiyss@mail.ru

- земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым номе-

ром 90:09:140101:ЗУ 1, площадью 2500 кв.м.,  расположен по адресу: Респуб-

лика Крым, Первомайский район, с.Степное ул. Приветливая,18;

- земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым номе-

ром 90:09:140101:ЗУ 1, площадью 1518 кв.м.,  расположен по адресу: Респуб-

лика Крым, Первомайский район, с.Степное ул. Виноградная,10;

- земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым номе-

ром 90:09:140101:ЗУ 1, площадью  1490 кв.м.,  расположен по адресу: Респуб-

лика Крым, Первомайский район, с.Степное ул. Виноградная,6;

- земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым номе-

ром 90:09:140101:ЗУ 1, площадью 1655 кв.м.,  расположен по адресу: Респуб-

лика Крым, Первомайский район, с.Степное ул. Черниговская,15;

- земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым номе-

ром 90:09:140101:ЗУ 1, площадью 1452 кв.м.,  расположен по адресу: Респуб-

лика Крым, Первомайский район, с.Степное ул. Черниговская,42;

- жилой дом с кадастровым номером 90:09:140101:243, площадью 82,2

кв.м., расположенный по адресу: Республика Крым, Первомайский район,

с.Степное, ул. Ново-Садовая,50, расположенный на земельном участке с када-

стровым номером 90:09:140101:4109;

- сооружение историческое (Памятный знак в честь воинов-односельчан,

погибших в годы Великой Отечественной войны 1941-1945 годы, 1970 год, по

адресу: Республика Крым, Первомайский район, Степновский сельский совет,

с.Степное, в центре села)  с кадастровым номером 90:09:140101:ЗУ 1,  площа-

дью 28,0 кв.м., расположенное по адресу: Республика Крым, Первомайский

район, с.Степное, ул. 50 лет ВЛКСМ,29, расположенное на земельном участке с

кадастровым номером 90:09:140101:4067;

 2. Настоящее постановление обнародовать на официальном портале Рес-

публики Крым - на странице Первомайского района рervmo.rk.gov в разделе

«Муниципальные образования района» подраздел «Степновское сельское посе-

ление» и на информационном стенде Степновского сельского совета по адресу:

296320, Республика Крым, Первомайский район, с.Степное, ул.Школьная, 30 ).

 3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародова-

ния.

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Степновского сельского поселения   Пруб-

няк С.А.

Глава администрации

Степновского сельского поселения     М.В.Гармаш